
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 

Not classified (75% = 7 Laps) 

DQ 
DQ 

# 
516 
777 
78 
25 

599 
743 
59 
11 
22 
21 

509 
333 
33 

500 
23 

538 
181 

9 
73 

197 
8 

812 
229 
222 
93 

521 
95 
5 

Car 
RICARDO ROTILLI 
RAFAEL BORTOLI 
MARLON FEDRIZZI 
RECK PAI(S) 
GILLIARD SCHEFFER 
MARCOS BECK 
RICARDO MINOZZO 
JOAO SCHEFFER 
VITOR WILLMS 
RECK JR 
VALDIR JACOBOWSKI(S) 
FELIPE MOREIRA 
THIAGO WEISHEIMER 
MARCEL LEÃO 
IVONEI SCOPEL 
FERNANDO SCHEFFER(S) 
RONALDO/LUCAS LOCATELLI 
WELLINGTON ANTUNES(S) 
MARCOS BALAM(S) 
ANDRÉ VENDRUSCOLO 
ALEX VENDRUSCOLO 
ADAIR VENDRUSCOLO JR 
DOUGLAS CRESTANI 
ITOR/ANDRÉ CHERUBINI 
SERGIO INTROVINI(S) 

LUCIANO BERTÉ 
EDGAR GRIEBELER 
RULLYAN SAMPAIO 

Class 
AC 
AC 
AC 
AC S 
AC 
AC 
AC 
AC 
AC 
AC 
AC S 
AC 
AC 
AC 
AC 
AC S 
AC 
AC S 
AC S 
AC 
AC 
AC 
AC 
AC 
AC S 

AC 
AC 
AC 

Laps 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

8 
8 
7 
7 

4 
10 

9 

Total Tm 
13:11.074 
13:15.098 
13:15.113 
13:15.694 
13:17.050 
13:17.099 
13:18.331 
13:19.948 
13:20.671 
13:20.672 
13:24.050 
13:28.836 
13:30.487 
13:33.461 
13:34.290 
13:34.740 
13:35.388 
13:41.241 
13:44.395 
13:47.634 
13:54.008 
13:53.224 
14:03.510 
10:13.083 
13:32.213 

13:47.138 
13:17.294 
13:37.317 

Diff 

4.024 
4.039 
4.620 
5.976 
6.025 
7.257 
8.874 
9.597 
9.598 

12.976 
17.762 
19.413 
22.387 
23.216 
23.666 
24.314 
30.167 
33.321 
36.560 
42.934 
2 Laps 
2 Laps 
3 Laps 
3 Laps 

6 Laps 
DQ 
DQ 

Best Tm 

1:10.161 
1:10.128 
1:10.622 
1:10.556 
1:10.651 
1:10.887 
1:10.822 
1:10.868 
1:10.380 
1:09.690 
1:10.163 
1:10.944 
1:09.948 
1:11.412 
1:11.355 
1:09.755 
1:11.356 
1:10.937 
1:11.629 
1:11.554 
1:11.645 
1:11.701 
1:12.069 
1:13.921 
1:15.108 

1:13.807 
1:10.258 
1:11.184 

InLp 

10 
9 
8 
8 
9 
8 
9 
9 
9 

10 
8 
9 
9 

10 
10 

8 
10 

9 
9 

10 
10 

8 
5 
7 
6 

4 
8 
9 

BS1 
22.593 
22.769 
22.844 
22.628 
22.726 
22.873 
22.811 
22.932 
22.779 
22.520 
22.819 
22.725 
22.901 
23.123 
22.953 
22.730 
23.103 
23.008 
22.976 
23.129 
23.110 
23.210 
23.072 
24.151 
24.424 

24.407 
22.629 
23.018 

BS2 
22.089 
22.141 
22.284 
22.267 
22.378 
22.715 
22.401 
22.439 
22.321 
21.981 
22.063 
22.405 
22.280 
22.510 
22.721 
21.827 
22.555 
22.423 
22.471 
22.625 
22.753 
22.525 
22.770 
23.223 
23.551 

23.162 
22.229 
22.977 

BS3 
25.257 
25.061 
25.331 
25.340 
25.245 
25.278 
25.468 
25.210 
25.164 
24.987 
25.228 
25.814 
24.767 
25.723 
25.315 
24.975 
25.698 
25.462 
26.049 
25.599 
25.620 
25.862 
25.649 
26.414 
26.011 

26.238 
25.245 
24.997 

Sorted on Laps

Announcements 
#5 DESCLASSIFICADO POR IRREGULARIDADE TÉCNICA (SUSPENSÃO) - DECISÃO 04 
#95 DESCLASSIFICADO POR IRREGULARIDADE TÉCNICA (SUSPENSÃO) - DECISÃO 05 

Margin of Victory 

4.024 

Avg. Speed 

77,818 

Best Lap Tm 

1:09.690 

Best Speed 

88,334 

Best Lap by 

21 - RECK JR 

Printed: 30/11/2024 13:55:28 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

DIRETOR DE PROVAS COMISSÁRIOS DESPORTIVOS

AUTOCROSS BRASIL 
AUTOCROSS 

Estágio 3 Prova 1 

Race (10 Laps) started at 11:01:28 

Autodromo Bom Futuro 1,710 km 

29/11/2024 20:00 


